
AZORY

 10.05.2018 Dzień 1

 Wylot z Wrocławia na wyspę San Miguel  miejscowość Ponta Delgata Azory
Zakwaterowanie w ośrodku Quinta da Luz

• Kąpiele  w gorących źródłach Poça da Dona Beija 
 

Zaczniemy od pick-up w Ponta Delgada  udamy się do Caldeiras Steams w Furnas, Vila da 
Povoação. Kąpiel  w gorących źródłach Poça da Dona Beija.

.

11.05.2018 Dzień 2
São Miguel Zachód Full-Day



Pojedziemy na krajobrazy zapierające dech w piersiach zachodniej wyspy São Miguel 

Zatrzymamy się na  tarasie widokowym słynnego króla,  występującego na wielu pocztówkach 
Azorów.

Po drodze odwiedzimy małe miasteczko nad jeziorem, niedaleko pięknych skał Mosteiros.
 Dalej jest Caldeira Velha, pomnik przyrody wyposażony w  przepiękną  roślinność i aktywny 
sejsmicznie . Kontynuacja  Ribeira Grande, największego miasta na północnym wybrzeżu  
zobaczymy najpiękniejsze klify w São Miguel.
Ostatni przystanek na trasie to wizyta w szklarniach ananas,

12.05.2018 Dzień 3

Sete Miasta i Lagoa do Fogo



Odwiedźimy wulkaniczny krater w Ponta Delgada. Zobaczymy  niebiesko-zielone jeziora kaldery 
Sete Miasta, a następnie przejedziemy w góry  Lagoa do Fogo w centralnych Azorach wzdłuż 
malowniczej drogi  Vista do Rei 

Przejazd wzdłuż Pico do Carvão  obok licznych małych jezior, w tym "Empadas Lakes." Get  na 
północnym i południowym wybrzeżu wyspy São Miguel.

Wyjdziemy  na szczyt Pico da Barrosa na końcu swojej trasy i odkryjemy  chroniony naturalny 
krajobraz Lagoa do Fogo (pożar jeziora). Zachwycające są  baseny termalne, wodospady i różne 
rodzaje roślin 

13.05.2018 Dzień 4

São Miguel



Ta wycieczka zaprowadzi  nas do jednego z najpiękniejszych jezior na wyspie São Miguel. dużą 
różnorodność rodzimych i endemicznych roślinności, i wiele pięknych widoków. 
Jezioro zajmuje dno zwiniętej kaldery, a po przyjeździe będziemy  mieć okazję na  kąpiel 

Trasa ta jest uważana  jako średni poziom trudności  szlak prowadzi w większości pod górę ( około 
2 godziny). Później szlak prowadzi  głównie w dół i trzeba być bardziej ostrożnym, aby uniknąć 
poślizgu. Ten spacer nie jest zalecany dla osób z  problemami lokomocyjnymi.



14.05.2018 Dzień 5

São Miguel Wschód

Odkryjemy  atrakcje wschodniej części Wyspy São Miguel, w tym Furnas, Vila Franco do Campo, 
fabrykę herbaty i Ribeira dos Caldeirões. 

Dojdziemy  do historycznego miasteczka Vila Franca do Campo. Tutaj dotrzemy  do zacisznej 
kaplicy w górach, Senhora da Paz, skąd  podziwiać będziemy  spektakularny widok na miasto i 
małą wyspę, zanim udamy  się do Furnas.

W Furnas będziemy kąpać się  w basenach termalnych i obserwować palące się wulkany. Możemy 
zakupić  lunch, słynny lokalny cozido, wyciągnięty z otworów  na wulkanicznej ziemi. Po południu 
udamy  się na szczyt krateru wulkanicznego w punkcie Pico do Ferro, z którego roztacza się widok 
na jezioro Furnas 

Następnie udamy  się na północny wschód  wyspy, aby zobaczyć wybrzeże wysokich klifów i 
wodospad Ribeira dos Caldeirões. Powrót  do Ponta Delgada, wzdłuż północnego wybrzeża wyspy, 
z końcową przystanią w fabryce herbaty 



15.05.2018 dzień 6

Azory: Sete Cidades wsi i Jeziora Half-Day 
Tour

Wejdźiemy do środka krateru wulkanu na pół dnia w zachodniej części São Miguel. Cieszy się on 
pięknymi widokami. Odwiedzimy plantację ananasów

Dalej w kierunku wsi Sete Miasta ( "Siedmiu Miast") zatrzymując się po drodze dla niektórych 
widoków na zachodzie wyspy Sao Miguel. Marvel w pięknej scenerii małych wzgórz i zielonych 
pastwisk  zobaczymy szczyt Carvão,

Obejrzymy jeden z najbardziej znanych punktów widokowych na wyspie, uważany za jednego z "7 
naturalnych cudów Portugalii."
Zobaczymy wspaniałe widoki na wioski rybackie  Mosteiros z punktu  Escalvado, skąd można 
podziwiać lokalne domy letnie, wykwintne Plaże i naturalne baseny utworzone przez formacje 
lawy.



16.05.2018 Dzień 7 

Od Ponta Delgada na Azorach: Northeast Full-
Day Tour

Nordeste to miejscowość położona na północno-wschodniej części wyspy słynie z pięknych 
ogrodów z kwiecistymi ulicach

• Zobaczymy  dzikie zwierzęta w ich naturalnym środowisku 
• Poznamy lansdscape region na  wschód od Sao Miguel Island 
• Zobaczymy niesamowite widokowo, kratery, wzgórza i drogi 
• Zwiedzimy młyn i wodospad w Natural Park Ribeira do Caldeiroes 

.

17.05.2018. Dzień 8

Ponta Delgada Walking City Tour





Na tej trasie spaceru, zobaczymy najwspanialsze pomniki, budynki, kościoły i ogrody, które 
znajdują się w samym sercu miasta. Odwiedźimy najważniejsze zabytki miasta
 

18.05.2018 dzień 9

Terceira: Azory Half Day Hike

Terceira, Azory będziemy podziwiać piękne krajobrazy wulkaniczne Zobaczymy  kamienny mur 
Jest to idealna wycieczka dla miłośników przyrody. Jest to wędrówka w szlaku znajduje się w 
północnej części wyspy Terceira, i jest to jedna  z najpiękniejszych wycieczek na wyspie, ze 
względu na różnorodność panoramicznych widoków wzdłuż szlaku,  po prawej stronie zawsze jest 
widok na ocean i kilka zatok.



19.05.2018 Dzień  10

Wyprawa na Azory podczas wielorybów i 
wyprawa na wyspę

Dołączymy do ekspedycji morskiej z biologami, ekologami i przyrodnikami, aby zobaczyć i 
dowiedzieć się o wielorybach, delfinach i życiu podmorskim na Azorach. 

• Szukanie wielorybów, delfinów i żółwi z przewodnikiem morskim 
• Podziwianie widoków na wulkany, piaszczyste plaże i wysepki na wycieczce statkiem po 

Azorach 

Ta 2,5-godzinna wycieczka rozpoczyna się od pokazania waleni (wieloryby i delfiny) i innych 
gatunków morskich, ich naturalnego środowiska, komunikacji, migracji i wzorców zachowań.
 Łódź powoli i ostrożnie zbliży się do wielorybów, 

Wycieczka łodzią obejmuje również wycieczkę wokół wysepki Princess Ring przy Vila Franca do 



Campo, aby bliżej przyjrzeć się wulkanom i miejscowej faunie.

20.05.2018 Dzień 11 

Half-Day Hike: Ribeira Funda młyny wodne i 
wodospady

Głównym punktem zainteresowania na tym szlaku znajduje się  młyn wodny, różne wodospady na 
koniec strumienie Ribeira Funda i wspaniałe widoki na wschodnie  i zachodnie wybrzeże wyspy 
Sao Miguel. 

Trasa ta zabierze nas do północnego wybrzeża wyspy. Ta okrągła Trasa rozpoczyna się i kończy w 
Ribeira Funda (Fenais da Ajuda), w pobliżu Kaplicy Nossa Senhora da Aflição. 

Ten szlak jest wyjątkowym przeżyciem - opracowany, aby przechodzić przez niektóre z 
najpiękniejszych i najbardziej malowniczych części wyspy. Linia brzegowa Ribeira Funda wciąż 
słynie z winnic i upraw owocowych, a także z jego młynów zbożowych. Podczas spaceru można 
podziwiać różne widoki wybrzeża.

Trasa biegnie wzdłuż prawego brzegu strumienia Ribeira Funda aż do strumienia-łóżko, gdzie 
można przejść na drugi brzeg, a następnie udaje się do Eira Widzenia - teren płaski,

Wracając do prawego brzegu potoku szlak nadal prowadzi w kierunku ujścia, tak zwane "Rocha do 
Padre Norte" (rock Ojca Północy).



21.05.2018 dzień 12

Half Day Tour do Lagoa do Fogo (Ogień Lake)
by Van



Podróż do centrum wyspy chronionego obszaru zastrzeżonego, z jednym z najpiękniejszych 
zielonych szmaragdowych jezior na wyspie: Ogień Lake. 

W skrócie

Krajobrazy Lagoa do Fogo (pożar jeziora), bez wątpienia jedna z największych atrakcji 
przyrodniczych  Caldeira Velha pływanie  w gorących źródłach 

 Wody zmienia odcienie niebieskiego z otoczonych gęstym zielonym liści w niezliczonej ilości 
odcieni, piaszczysta plaża 

Skręcanie w dół  by dojść do Caldeira Velha, termicznej tropikalnej rozkoszy wibrujące aromaty 
THRILL zmysły. Przynieś swój strój kąpielowy i ręcznik, do kaskady wodospadu  

Potem trzeba zobaczyć wodospad około 40 metrów, otoczony przez duże ściany skał z unikatową 
roślinnością, zasilanie istniejących elektrowni wodnych na wyspie  Zobaczymy Areal Santa 
Barbara, największą plażę na północnym wybrzeżu,

 22.05 2018 Dzień 13

Tour z Ponta Delgada



wyspa Sao Miguel oferuje, zwiedzanie najpiękniejszych miejsc na wyspie (7 miast, Lagoa do Fogo,
Furnas i północny wschód) .Visiting plantacji Ananas i plantacji herbaty. Najsmaczniejsze ananasy
Są nieco mniejsze od tych z Ameryki Południowej i Hawajow, potrafią jednak rzucić na kolana
intensywnością aromatu. Ananasy zawędrowały na Azory w połowie XIX stulecia, zajmując
miejsce cytrusow zdziesiątkowanych przez plagę chorob. Dziś to jeden ze smakow kojarzących się
z portugalskimi wyspami. Owoce wyrastają na krzaczkach w cieplarniach wzniesionych z drewna
i szkła. Najwięcej plantacji znajdziemy w Faja de Baixo, na przedmieściach Ponte Delgada, stolicy
Sao Miguel. Można tam nie tylko przyjrzeć się hodowli, ale też sprobować ananasowego likieru.
AZEVEDO Filipa
 Archipelag Azorów jest regionem autonomicznym Portugalii położonym na północnym Atlantyku, 1 500 km
od kontynentu europejskiego (odległość od Lizbony). Jest to archipelag wulkaniczny składający się z 9 wysp
i kilku wysepek należących do trzech grup: 1) grupy zachodniej (obejmującej dwie wyspy: Flores i 
Corvo); 2) grupy centralnej (obejmującej pięć wysp: Faial, Pico, São Jorge, Graciosę i Terceirę); oraz 3) 
grupy wschodniej (obejmującej dwie wyspy: São Miguel i Santa Marię oraz wysepki Formigas). Położenie 
geograficzne Azorów i ich wulkaniczne pochodzenie skutkują dużą różnorodnością ekosystemów i 
krajobrazów. Niektóre z zasobów naturalnych Azorów zostały sklasyfikowane przez UNESCO jako 
rezerwaty biosfery (tj. Corvo, Flores i Graciosa). Na Azorach panuje klimat morski, ze średnią temperaturą 
wynoszącą 20,5°C w lecie i 16°C w zimie. Powierzchnia obszaru morskiego Azorów wynosi 954 496 km2, 
co sprawia, że jest to jedna z największych wyłącznych stref ekonomicznych (w.s.e.) w Unii Europejskiej.1 

Źródło: Freguesias.pt 
São Miguel jest największą wyspą archipelagu Azorów o powierzchni 759,41 km2. Jej długość wynosi 65 
km, a szerokość 16 km w najszerszym punkcie, przy czym wyspa ta jest zbudowana z dwóch masywów 
wulkanicznych rozdzielonych niskim grzbietem centralnym. Najwyższym punktem jest Pico da Vara we 
wschodnim masywie, o wysokości 1080 m. W dużych kraterach Sete Cidades, Fogo i Furnas znajdują się 
wspaniałe jeziora o krystalicznie czystych wodach2. Wyspa ta jest także siedzibą rządu regionalnego i składa 
się z 6 gmin (zob. powyższa mapa). 
Terceira jest wyspą o owalnym kształcie, o powierzchni 381,96 km2. Jej długość wynosi 29 km, a szerokość 
17,5 km w najszerszym punkcie. Równina, z niewielkim wzniesieniem Serra do Cume, dominuje na 
najbardziej wysuniętej na zachód części wyspy. W środkowej części znajduje się kaldera Guilherme Moniz 
oraz liczne kratery z małymi jeziorami. Po wschodniej stronie wznosi się stożek wulkaniczny z ogromną 
kalderą Serra de Santa Bárbara o maksymalnej wysokości 1023 m3. Terceira składa się z 2 gmin. 



AZEVEDO FilipaLudność archipelagu Azorów liczy 245 766 mieszkańców (Regionalny Urząd 
Statystyczny, dane z 2015 r.), nierównomiernie rozmieszczonych na poszczególnych wyspach. Około 56 % 
ludności mieszka na São Miguel, 23 % na Terceirze, a 21 % na pozostałych 7 wyspach. 

23.05.2018 Dzień 14 
Plażowanie 

24.05.2018 dzień 15 
Wylot do Wrocławia

Świadczenia :
Przelot na trasie Wrocław San Miguel Wrocław

14 noclegów / pokoje dwuosobowe/
ubezpieczenie KL. NNW. Asistans. Bagaż

koszt 2100 zł  / cena pod konie kwietnia może ulec zmianie /
ilość miejsc ograniczona / 5/
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